Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
Решение

двадцать третьей  сессии

03 декабря 2014 года.

№ 113
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

О внесении изменений в структуру администрации

 муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального Совета МО «Мошинское» № 36 от 31.05.2013 года «Об утверждении структуры администрации МО «Мошинское» следующие изменения:
1.1.В структуре администрации муниципального образования «Мошинское» в приложении №1 к решению №36 от 31.05.2013 года заменить слова «ведущий специалист – 6» на слова «ведущий специалист – 4».
2. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Мошинское» согласно приложению №1.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Авангард» и  на официальном сайте администрации МО «Мошинское».
4. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Н.А.Старостин
Председатель муниципального Совета                                                           Н.В.Назарьева
Приложение №1

к решению 23 сессии муниципального Совета МО "Мошинское" от 03.12.2014г.№113

Структура администрации
муниципального образования «Мошинское»

1. Глава муниципального образования "Мошинское", глава администрации- 1

2. Заместитель главы администрации - 1
3. Помощник главы администрации по финансам  – главный бухгалтер-1
4. Помощник главы администрации по общим       вопросам -1
5.Главный специалист – 1
6. Ведущий специалист –4
7. Специалист - 3
8. Специалист 1 категории - 1

Структура администрации муниципального образования «Мошинское»

[image: image1]
Глава муниципального образования, глава администрации

Заместитель главы администрации - 1

Помощник главы администрации по финансам  – главный бухгалтер-1

Ведущий специалист–1

Специалист -1

Специалист - 1

Главный специалист -1

Ведущий специалист - 1

Специалист 1 категории - 1

Помощник главы

администрации

по общим вопросам

 -1

Ведущий

специалист - 1

Специалист - 1

Ведущий специалист - 1